UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
__________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số: 1098 /SKHCN-VP Đồng Nai, ngày  15  tháng 8  năm 2017

V/v  báo cáo việc triển khai gửi - nhận

văn bản điện tử trên trục liên thông

Kính gửi: UBND tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện công văn số 7771/UBND - HCTC ngày 08/8/2017 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc nhắc vận hành trục liên thông gửi - nhận văn bản điện tử.

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo giải trình nội dung thực hiện như sau:

Ngày 28/6/2017 UBND tỉnh có văn bản chỉ đạo về việc vận hành trục liên

thông gửi nhận văn bản điện tử; Ngày 18/7/2017 Sở Thông tin và Truyền thông

có văn bản đề nghị báo cáo việc triển khai gửi - nhận văn bản điện tử.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ đã chỉ đạo đơn vị thực hiện và có

văn bản báo cáo số 971 /SKHCN-VP ngày 21/7/2017 của Sở Khoa học và Công

nghệ về việc báo cáo việc triển khai gửi - nhận văn bản điện tử trên trục liên

thông của các đơn vị do sở hỗ trợ và triển khai phần mềm quản lý văn bản điện

tử gửi nhận trên trục liên thông gửi về Sở Thông tin truyền thông tổng hợp báo

cáo.

Sở Khoa học và Công nghệ kính UBND tỉnh Đồng Nai báo cáo./.

Đính kèm: Công văn 971 /SKHCN-VP ngày 21/7/2017

Nơi nhận : KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Nội vụ(b/c);

- Sở Thông tin và TT(b/c);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP.
D/VP010- bao cao sncl3b

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Phương

		2017-08-15T13:57:32+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-08-15T13:57:39+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!